âmbito do Município de Vicentina, MS, para 12 meses, a favor da empresa Instituto Euvaldo Lodi em 
Mato Grosso do Sul O– IEL/MS, CNPJ nº 15.411.218/0001-06. Situada na Avenida Afonso Pena, nº 
1031 – bairro Amambaí na cidade de Campo Grande-MS, sob o valor de R$ 75.024,00 (setenta e cinco 
mil e vinte e quatro reais), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo 
Contrato.

Vicentina, MS, 14 de outubro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei nº 14.133/2021 no Art.

[...]

na sede do município de Vicentina, a favor da empresa ANTONIO SOARES DE SOUSA 48098426149, 
CNPJ nº 42.810.233/0001-08. Situada na Avenida Tenente Antônio João, nº 1957, Sala A, Centro, CEP: 
79700-000, na cidade de Fátima do Sul/MS, sob o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), por ser dela o 
menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 15 de outubro de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025 

Processo Adm: Nº 135/2025

[...]

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, produtos de higiene e limpeza, destinados à distribuição 
pela rede socioassistencial que atende o público-alvo da Política de Assistência Social do Município de 
Vicentina/MS

Empresas vencedoras valor total: R$ 211.584,00 (duzentos e onze mil e quinhentos e oitenta e quatro 
reais): GALETO LTDA (23190666000155) com o lote: 1 no valor total de R$ 93.250,00(noventa e três 
mil e duzentos e cinquenta reais). SUPERMERCADO JORGE LTDA(05027616000170) com os lotes: 2, 
3, 4 e 5 no valor total de R$ 118.334,00 (cento e dezoito mil e trezentos e trinta e quatro reais).

VICENTINA - MS, 14 de outubro de 2025

JULLY MEDEIROS 
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025 

Processo Adm: Nº 135/2025

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, produtos de higiene e limpeza, destinados à distribuição 
pela rede socioassistencial que atende o público-alvo da Política de Assistência Social do Município de 
Vicentina/MS

Empresas vencedoras valor total: R$ 211.584,00 (duzentos e onze mil e quinhentos e oitenta e quatro 
reais): GALETO LTDA (23190666000155) com os lotes: 1 no valor total de R$ 93.250,00 (noventa e três 
mil e duzentos e cinquenta reais). SUPERMERCADO JORGE LTDA (05027616000170) com os lotes: 
2, 3, 4, 5 no valor total de R$ 118.334,00(cento e dezoito mil e trezentos e trinta e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VICENTINA, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos 
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especifi-